

*Brolæggervej 3 ApS  
Rentemestervej 45  
2400 København NV*

*CVR-nummer: 33 37 51 74*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

Penneo dokumentnøgle: 1JHLG-U7OKX-V68NO-4J5PL-V165Q-SGGM0

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. maj 2024

---

Dirigent  
Mikkel Holmbäck

TimeVision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Park Allé 295, 2. sal  
DK-2605 Brøndby

Telefon: +45 4355 0505  
Mail: [timevision@time.dk](mailto:timevision@time.dk)

CVR-nr.: 38 26 71 32  
Bank: 8117 4434077  
Web: [www.timevision.dk](http://www.timevision.dk)

Member of IEC - [www.iecnet.net](http://www.iecnet.net)

INDHOLDSFORTEGNELSE

---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

---

<b>Selskabet</b>	Brolæggervej 3 ApS Rentemestervej 45 2400 København NV
	CVR-nr.: 33 37 51 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Schmidt-Rasmussen, formand Mikkel Holmbäck Henrik Marentius Svendsen
<b>Direktion</b>	Mikkel Holmbäck
<b>Revisor</b>	TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab Park Allé 295, 2. sal 2605 Brøndby CVR 38267132

## LEDELSESBERETNING

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har solgt investeringsejendommen og har ikke længere aktivitet.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -22.155

Balance pr. 31. december 2023 kr. 1.090.931

Egenkapital pr. 31. december 2023 kr. 1.090.931

Selskabet har solgt investeringsejendommen. Selskabet planlægges afviklet.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 DKK	2022 DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-28.406</b>	<b>111.496</b>
Andre driftsomkostninger	0	-206.650
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-28.406</b>	<b>-95.154</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
Andre finansielle omkostninger	0	-25.852
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-28.404</b>	<b>-121.006</b>
Skat af årets resultat	6.249	-181.791
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-22.155</b>	<b>-302.797</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-22.155	-302.797
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-22.155</b>	<b>-302.797</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## AKTIVER

	2023 DKK	2022 DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.081.917	1.100.749
Udskudt skatteaktiv	6.249	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.088.166</b>	<b>1.100.749</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.765</b>	<b>31.169</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.090.931</b>	<b>1.131.918</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.090.931</b>	<b>1.131.918</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## PASSIVER

	2023 DKK	2022 DKK
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.010.931	1.033.086
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.090.931</b>	<b>1.113.086</b>
Selskabsskat	0	18.832
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>18.832</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>0</b>	<b>18.832</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.090.931</b>	<b>1.131.918</b>

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

---

### **1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Glad Bizz ApS sambeskatningen. Som sambeskattet selskab hæfter selskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### **2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## John Peter Schmidt-Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 826fa6ec-69ce-4d47-8d3c-b7f1f0f7b87a

IP: 80.163.xxx.xxx

2024-05-30 18:47:27 UTC



## Mikkel Holmbäck

Adm. direktør

Serienummer: 8e132b28-7f00-45d6-b31d-9197b168feab

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-31 06:35:01 UTC



## Mikkel Holmbäck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8e132b28-7f00-45d6-b31d-9197b168feab

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-31 06:35:01 UTC



## Jens Peter Elgum

TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 38267132

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 0e582784-20e0-4894-9133-2d3d4c746fa6

IP: 37.140.xxx.xxx

2024-06-02 14:40:16 UTC



## Mikkel Holmbäck

Dirigent

Serienummer: 8e132b28-7f00-45d6-b31d-9197b168feab

IP: 147.78.xxx.xxx

2024-06-02 18:18:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1JHLG-U7OKX-V68NO-4J5PL-V165Q-SGGMO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**